ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: Prorrogação de prazo por mais 30 (trinta) dias, para conclusão da
execução de serviços de construção de redes de esgotamento sanitário na
sede do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00029/2011.
NOVA VIGÊNCIA: 03/09/2011.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
JGS EMPREEENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA      .